ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 апреля 2017 г.                                                                            №  19

с. Мугун

О предоставлении разрешения на изменение вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства на условный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства

В соответствии со ст. 39. Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.ст.7,40,41,85 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 правил землепользования и застройки Мугунского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденных Решением Думы Мугунского сельского поселения от 30.04.2014г № 8 (в редакции решения от 20.03.2017г. № 17), по результатам публичных слушаний (Протокол от 25.04.2017г. № б/н), руководствуясь Уставом Мугунского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на изменение вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства расположенного в зоне объектов общественного делового назначения (ОД-1), по адресу: Иркутская область, Тулунский район, д. Новая Деревня, ул. Советская, 25 "под магазин" на условный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства«для размещения индивидуального жилого дома».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете "Мугунский вестник".
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Мугунского сельского поселения	                           В.Н. Кучеров